
ZARZĄDZENIE NR 188/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 79/Fin/2021 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie określenia planu finansowego środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na realizację zadań bieżących i inwestycyjnych Gminy Międzyzdroje 

Na podstawie art.65 ust.11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.z 
2020 r.,poz.568,695,1086,1262,1478, 1747,2157,2255,Dz.U.z 2021 r.poz.1535, poz.2368, Dz.U.z 2022 r. 
poz.64, poz.202, poz.1561, poz.1692, poz.1730,poz.1967,  poz. 2236, poz.2127, poz. 2687, Dz. U. z 2023 r., 
poz.295, 556,803) 

                                                        zarządza się, co następuje:  
      
  § 1. W zarządzeniu Nr 79/Fin/2021 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 31 marca 2021 r. 
zmienia się treść § 2 oraz  § 3, który otrzymuje brzmienie:  
      
  "§ 2.Na rachunek, o którym mowa w § 1, wpłynęły środki w wysokości 5 289 755,74  zł 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, które przeznacza się na wydatki bieżące  
i majątkowe Gminy Międzyzdroje, w ramach planu finansowego tego rachunku. 
W 2023 r.dokonano zwrotu niewykorzystanych środków w wysokości 245 310 zł." 
      
  "§ 3. Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przedstawia się następująco:   
      
Rok Dział  Rozdział   § Opis Kwota 
    Stan środków na początek roku 2023 320 279,89 
    Zwrot w 2023 r.niewykorzystanych   
    środków 245 310,00 
    DOCHODY 2023 r. 42 330,00 
2023 853 85395 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania   
    COVID-19 na finansowanie  
    lub dofinansowanie realizacji zadań  
    związanych z przeciwdziałaniem  
    COVID-19  
    (środki na wypłatę dodatków elektrycznych) 42 330,00 
      
    WYDATKI 2023 r. 117 299,89 
      
2023 801 80195 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  
    budżetowych "Przebudowa i rozbudowa  
    Szkoły Podstawowej nr 2 w Wapnicy" 74 969,89 
      
2023 853 85395 3110 świadczenia społeczne   
    (dodatek elektryczny) 41 500,00 
 853 85395 4210 zakup materiałów i wyposażenia  
    (dodatek elektryczny) 830,00 
    Stan środków na koniec roku 2023 0,00 
      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2797E8-0832-44BD-B672-44A0D927339C. Podpisany Strona 1



      
  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E2797E8-0832-44BD-B672-44A0D927339C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2023-06-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




